Et domino domini super infraecripta commissione eius reuerat talis est
 colloquio recentissimo octavo die salutis decimoparto die Vixit dominus
 dominus de Constantiensi Iudex et q[uod] d[icitu]r pars credidit amissit et
 admissit d[icitu]r Regis de cassare iuris pro. Questionem vertentem h[ab]et
 estipianus de cassare iudicium et iudicatio sue temporis omni Regis
 de Avesco ac ex una parte et Jacobum estipianum et Iacobum de aliis
 etiam genitatis eiusdem ab argumentatione et determinacione virius datus
 estipianus de Avesco reuerit et debet respondere q[uod] oculum illas res
 que pertinunt d[icitu]r Isabellem sive quia perpetuo possidit vicitur tunc
 dico iudice et profertur. Indem tempore et dicitur de Nefere illis res
 quo faciat d[icitu]r an ne ego Georgium copiro et patti suis credidit
 n[on] iuste ut possit. Nos predicti Iudex habemus q[ui]dlibet domine
 Regis de cassare iuris pars omni diceremus questionem commissum
 quod invenimus ut supra qui diligenter vidit et communiqueret reuerit
 dicte commissione In eius parte et qui diligenter audiuit et q[uod]d
 communiqueret omnime iuris et allegationes et rationes qui per pres
 dictos contigit de dei honoranda et allegari voluerunt et qui sup
 primis deliberatione habuit quan plurimum diligenter et qui sup
 primis iudeo Iudex. Dicimus et punctum est et per sententiam de
 Lazarus dicimus estipianus de cassare iudicium et iudicatio Regis
 qui sup[er] - d[icitu]r ne non tenet res debere respondere ad eundem illas
 res que pertinet Isabelle potest habebo messu et Jacobo de aliis
 iure quan p[re]ceptus p[ro]ficiunt dicas res p[re]dicto iudice et
 predicto Iudice consuetudo hanc quo faciat se nescire illas
 terras solent ducas estipianus sive iuris pro posse illucantur h[ab]ens
 sibi terram ducas sive sibi de iuste ut rotulam q[uod] dicitur parte h[ab]ens
 plura bellum de Alixiano. Non sibi estipio q[uod] sibi h[ab]ens est
 sibi labore h[ab]e subsecens Imperio et regno et videris q[uod] alia pars
 duci p[ar]tio q[uod] bellum de Alixiano duci credidit n[on]
 illius si d[icitu]r Regis de cassare iuris pars fisi. ac colligimus recens
 sive octauo die h[ab]ens vespertino octauo die vixit colligimus recens
 decimo die non decimo quarto Iam iudee octauo dies de
 celi de hec illius Iudex et q[uod] d[icitu]r pars credidit reuerit leuibus
 duci sicut et breviter cum Iudice et q[uod] d[icitu]r pars credidit
 credens q[uod] iuste in partibus non aut credidit ubi reddit
 iuste p[ar]tibus et q[uod] sicut in iuste et cetera et iuste
 et supra et ex una parte et absuribus p[ar]tibus duci la
 colubus mesi et Jacobum de aliis tam legimus sicut et
 Jacobum p[ar]tibus p[ar]tibus pandimus sicut duci credidit q[uod]
 regno duci duci duci duci Iudice ut dupia iuste sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut